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Szukacie pomysłu na wartościowy, twórczy i pełen emocji czas ze swoimi
pociechami w lipcu? Festiwal Góry Literatury ma swoją wyjątkową
odsłonę dedykowaną najmłodszym! Już niedługo w Dzierżoniowie rusza
pasmo „Małe Góry Literatury” – pełne magii, teatru, spotkań ze znanymi
pisarzami i rozwijających warsztatów.

Na część wydarzeń wstęp jest wolny, jednak na warsztaty obowiązują ściśle
limitowane zapisy. Sprawdźcie, co przygotowaliśmy i zarezerwujcie miejsca dla
swoich dzieci, zanim wygasną limity!

11 lipca (sobota)

9.00–10.00 - „Tkaczka chmur” – spektakl teatralny (Wiek: 5+), prowadzenie:
Katarzyna Jackowska-Enemuo i Mateusz Szemraj, wstęp wolny (nie
obowiązują zapisy)

Poruszająca, baśniowa opowieść o stracie i oswajaniu trudnych emocji, których
czasem nie potrafią zrozumieć nawet dorośli. Widzowie wyruszą w podróż przez
Rzekę Smutku, Wściekły Las i Otchłań Rozpaczy, by przekonać się, że smutek czy
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gniew są naturalną częścią naszego życia. Spektakl łączy literacką wrażliwość z
muzyką na żywo – usłyszymy dźwięki akordeonu, oudu, cymbałów i sazu.

10.15–11.30 - „Tkaczka chmur” – warsztat ruchowy dla dzieci i opiekunów
(Wiek: 6+), obowiązują zapisy (Uwaga: zostały ostatnie 3 miejsca dla par
dziecko+opiekun)

Bezpieczna przestrzeń do pracy z emocjami poprzez ruch, muzykę i ekspresję
twórczą. Warsztaty pomagają dzieciom i dorosłym wyrażać uczucia bez słów – za
pomocą ciała i dźwięku.

14 lipca (wtorek)

10.00–12.00 - „Guziki, słowiki, szaliki” – literacka pracownia kolażu (Wiek:
6+), prowadzenie: ilustratorka Joanna Rusinek i pisarz Michał Rusinek.
obowiązują zapisy (ostatnie 10 wolnych miejsc)

Czy Jan Brzechwa, Julian Tuwim i Wisława Szymborska od dziecka pisali wiersze?
Podczas spotkania opartego na książkach rodzeństwa Rusinków odkryjemy, jak
dziecięce zabawy i pasje wpłynęły na twórczość tych wielkich autorów. W części
warsztatowej dzieci stworzą własne, barwne kompozycje techniką kolażu przy
użyciu gazet, wycinanek i guzików.

17 lipca (piątek)

9.00–10.15 oraz 10.30–11.45 | Lekcja z Roksaną Jędrzejewską-Wróbel: Florka
(Wiek: 5+), obowiązują zapisy - godz. 9:00 (zostało 25 miejsc), godz. 10:30
(zostało 28 miejsc)

Spotkanie z uwielbianą, rezolutną ryjówką Florką! Bohaterka popularnej serii uczy
dzieci uważności, humoru i badania świata na własną rękę. Wspólnie z autorką
poszukamy odpowiedzi na pytania: dokąd znika czas i czy coś może jednocześnie
być i nie być?

Jak się zapisać?

Miejsca na warsztaty znikają w mgnieniu oka! Aby zgłosić udział dziecka, wyślij
wiadomość e-mail na adres: lul fundacjaolgitokarczuk [dot] org
(lul[at]fundacjaolgitokarczuk[dot]org) (w treści wpisując wybrane wydarzenie oraz
wiek i imię dziecka).



Pełny program Małych Gór Literatury znajdziecie na stronie Fundacji Olgi
Tokarczuk. 

Główny program Festiwalu Góry Literatury

https://fundacjaolgitokarczuk.org/aktualnosci/male-gory-literatury-2026/
https://fundacjaolgitokarczuk.org/aktualnosci/male-gory-literatury-2026/
https://fundacjaolgitokarczuk.org/festiwal-gory-literatury/2026/

